Di disporre il pagamento, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 24948 

“CONTRATTO DI COSTA TIRRENO 1” PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E 

RIPRISTINO DEI LITORALI È DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - LOTTO 2 - 

CODICE CARONTE SI_1_24948, dell'importo di € 5,850,88 (cinquemilaottocentocinquanta/88), di 

cui € 218,97 per oneri ed € 1.252,51 per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA I_23 del 25.05.2023 (SDI 

9714088351), emessa dall’Ing. Nunzio Impellizzeri (C.F. MPLNNZ58R06D569A - P.IVA 

IT01906800832), quale saldo del compenso spettante per l’attività di Collaudatore tecnico-

[...]

amministrativo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 1.094,85 

(millenovantaquattro/85), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante